
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec ( L N . št. 
5/99), 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora 
v predhodnem obdobju ( U R . L . št. 48/90) in 37. člena 
Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(UR. L . SRS št. 18/84, 37/85, 29/86 in Ur. L . RS št. 
26/90, 18/92, 47/93 in 44/97) izdajam naslednji 

N a podlagi 29. člena Z a k o n a o loka ln i samoupravi 
( Ur . l . RS, št. 72/93 in dopolnitve) Zakona o javnih 
financah (Ur. l . RS . Št. 79/99, 124/00 in 79/01)) in 18. 
člena Statuta Občine Logatec ( L N , št. 5/99) je Občinski 
svet Občine Logatec na 29. redni seji dne 10.10.2002 
sprejel 

S K L E P 

o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev Odloka o 
Ureditvenem načrtu »Obrtno industrijska cona P2/ 
26 Logatec« 

L 

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev 
Odloka o Ureditvenem načrtu »Obrtno industrijska 
cona P2/26 Logatec« 

II. 

Osnutek sprememb in dopolnitev Odloka o 
ureditvenem načrtu »Obrtno industrijska cona P2/ 
26 Logatec« bo javno razgrnjen od 07.11.2002 do 
06.12.2002 v avli Knjižnice Logatec, Tržaška cesta 
44. 

III. 

Javna razprava bo v torek 19.11.2002 ob 18:00 uri v 
Modri dvorani Knjižnice Logatec, Tržaška cesta 44. 

IV. 

Občani in drugi interesenti vpišejo pripombe in 
predloge na osnutek v kraju razgrnitve (knjiga 
pripomb) oziroma jih pisno pošljejo na občinski urad 
Občine Logatec v času trajanja razgrnitve. 

V. 

Ta sklep se objavi v Logaških in velja od dneva objave 
dalje. 

Štev.: 003-03/00-1 
Datum: 21.10.2002 

ZUPAN 
o UČIM: LOGATEC 

Janez Nagode 

O D L O K 

o spremembi Odloka o proračunu Občine Logatec za 
leto 2002 

1. člen 

S predlaganim odlokom se spremeni 2. člen Odloka 
o proračunu Občine Logatec za leto 2002: 

Občinski proračun za leto 2002 se določa v 
naslednjih zneskih: 

A. BILANC 'A PRIHODKOV /N ODHODKOV v 
000 SIT 

I. SKUPAJ PRIHODKI 
1.505.995 

II. SKUPAJ ODHODKI 
1.568.234 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (L- II.) 
- 62.239 

B. RAČUN FINANČNI/I TERJATEV IN 
NALOŽB 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
0 

V. DANA POSOJILA 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
0 

VIL SKUPNI PRIMANKLAJ (I.+IV.) (II. I V) 
- 62.239 



C. RA ČUN FINANCIRANJA 

VIII. ZADOLŽEVANJE 

IX. ODPLAČILO DOLGA 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VIII. - X.) 

25.000 

2.500 

XI. ZMANJŠANJE SREDSTE V NA RA ČUNIH 
- 39.739 

XII. PRESEŽEK PRIHODKO V IZ LETA 2001 
36.254 

XIII. PRENOS SREDSTEV REZERV 2001 
3.485 

3. člen 

V s i ostali členi ostanejo nespremenjeni. 

4. člen 

22.500 Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
občinskem glasilu občine Logatec. 

2. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun financiranja 
terjatev in naložb ter račun financiranja so sestavni 
del tega odloka. 

Številka: 015-03/01-5 
Logatec: 11.10.2002 

ŽUPAN 
OBČINE L O G A T E C 

Janez N A G O D E l.r. 

OBVESTILO 

V skladu s 7. členom Javnega razpisa za podelitev dolgoročnih kreditov s subvencionirano 
obrestno mero za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v letu 2002 (LN 3/2002) Odbor za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v Občini Logatec obvešča, da so namenska sredstva 
v višini 98.000.000,00 SIT že porabljena. 
Interesente vabimo, da se prijavijo na naslednji razpis, ki bo objavljen po sprejetju proračuna 
Občine Logatec za leto 2003. 

Občinski svet 
Odbor za pospeševanje 

razvoja malega gospodarstva 


